04.07.2023
(дата, место проведения заседания)

55
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Л. Б. Грачунова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Черемисинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Никитина_________________ ______________________________________________
(И.О. Фамилия)

O. В. Абрамова____________________
(И.О. Фамилия)

М. 3. Ахметшина_____________________________ _________________________________
(И.О. Фамилия)

С. Ф. Богданова____________________________________________ _ __________
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Грачунова
(И.О. Фамилия)

А. В. Мадякина
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Нургалиева
(И.О. Фамилия)

Г. И. Пахомова
(И.О. Фамилия)

P. С. Слободчикова____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Черемисинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

ФИО. Решение Специальность
Абдрахманова Илюзя Ирековна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

1

Азмуханова Резине Ремисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ахмадуллин Рузаль Раифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ахсанова Алина Альфридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ахсанова Рамиля Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Багавиева Разина Халимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Боробова Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бочарова Анжелика Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Валеева Лия Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Валиева Альбина Анасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Газизова Айсина Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гайнанова Гульназ Рафиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Галимова Резида Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гамерова Дания Рахимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гарифуллина Гульназ Фагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гатауллина Римма Асхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гильмутдинова Рушания Ильдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гилязова Аделя Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Губайдуллина Люция Мунировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гюлушова Фатима Билал кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Демишева Ангелина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Еманова Оксана Исламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зайнуллина Гульшат Тимерхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ибрагимова Гульсирень Илхамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ибрагимова Розалия Эсхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Иванова Алевтина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Илеверова Анжелика Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

2

Исрафилова Регина Исхаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Исрафилова Рината Нодаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кириллова Диана Родимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кондратьева Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Купоросова Алиса Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лукоянова Динара Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Максимова Ольга Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Михайлова Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мухамедьяров Булат Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мухутдинова Ленара Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Пикалева Алсу Фоатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Потапова Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сабирова Маъмура Камолидиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сайдашева Минзиля Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сайфуллина Лилия Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Салехова Нажия Няжибовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сидорова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сидорочева Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Соловьева Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Спиридонова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Файзрахманова Алина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Федорова Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хакимова Ляйсан Фаридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хаматгалеева Гульшат Камилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хасанова Гульнара Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шакирова Насима Мунирзяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

3

Шакирова Элина Фаизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шарипова Гульгена Ильгамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шафигуллина Гульназ Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шаяхметова Гульнара Исхаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

(подпись)

(подпись)

Л. Б. Грачунова
(И.О. Фамилия)

О. В. Никитина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Черемисинова
(И.О. Фамилия)

4